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Ïëàí ìîíòàæó êîíñòðóêö³é
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Âèñîòà 
ïåðåãîðîäêè 
ç Ã/Ê h2700

Âèñîòà 
ïåðåãîðîäîê 
ç Ã/Ê h3600

Âèñîòà 
ïåðåãîðîäîêè 
ç Ã/Ê h3600

Âèñîòà 
îòâîðó 
h2500

Âëàøòóâàòè äâåð³ 
ïðèõîâàíîãî ìîíòàæó. 
Âèñîòà îòâîðó h2160.
Ðîçì³ð äâåðíîãî 
ïîëîòíà 900*h2100

Âèñîòà 
ïåðåãîðîäîêè 
ç Ã/Ê h3600

Âèñîòà ïåðåãîðîäîêè 
ç Ã/Ê h3600

Âëàøòóâàòè çàêëàäí³ äåòàë³ ïðîô³ëüíî¿ òðóáè íà â³øàê 
òîâùèíîþ ñò³íêè 2ìì h1750, äèâ. Âóçîë 1

Âëàøòóâàòè çàêëàäí³ 
äåòàë³ ïðîô³ëüíî¿ òðóáè íà 
â³øàê òîâùèíîþ ñò³íêè 2ìì 
h1750, äèâ. Âóçîë 1

Âëàøòóâàòè çàêëàäí³ 
äåòàë³ ïðîô³ëüíî¿ òðóáè íà 
â³øàê òîâùèíîþ ñò³íêè 2ìì 
h1750, äèâ. Âóçîë 1

Âëàøòóâàòè 
çàîêðóãëåííÿ â³ä 
ï³äëîãè äî ñò³íè 
ðàä³óñîì R600

Âëàøòóâàòè çàêëàäí³ äåòàë³ ïðîô³ëüíî¿ òðóáè íà â³øàê 
òîâùèíîþ ñò³íêè 2ìì h1750, äèâ. Âóçîë 1

Âèñîòà ïåðåãîðîäîêè 
ç Ã/Ê h3600

Âèñîòà êîíñòðóêö³¿ 
ç Ã/Ê h3600

Âèñîòà 
êîíñòðóêö³¿ 
ç Ã/Ê h3600

Âèñîòà êîíñòðóêö³¿ 
ç Ã/Ê h3600

Âèñîòà êîíñòðóêö³¿ 
ç Ã/Ê h3600

Âèñîòà êîíñòðóêö³¿ 
ç Ã/Ê h3600

Ñêëÿíà ïåðåãîðîäêà 
âèñîòîþ h3980.
Çìîíòóâàòè ñêëî 
ï³ñëÿ îïîðÿäæåííÿ 
äåêîðàòèâíîþ 
øòóêàòóðêîþ

Âèñîòà 
êîíñòðóêö³¿ 
ç Ã/Ê h3810

Âëàøòóâàòè ñòåëþ 
ç Ã/Ê ï³ä êóòîì, 
äèâ. Ïëàí ñòåëü

Âèñîòà 
êîíñòðóêö³¿ 
ç Ã/Ê h3600

Âèñîòà êîíñòðóêö³¿ 
ç Ã/Ê h3810

Ïî ïåðèìåòðó ïðèì³ùåííÿ 
âëàøòóâàòè ïë³íòóñ 
"ï³äñ³÷êà" âèñîòîþ 10ìì

Äâåð³ ñêëÿí³ 
âèñîòîþ h2300.

Ð-1 Ð-1

Ð-
2

Ð-
2

12

3

Óìîâí³ ïîçíà÷åííÿ:

Çàêëàäí³ äåòàë³

Êîíñòðóêö³¿, ùî ìîíòóþòüñÿ

Ïë³íòóñ "ï³äñ³÷êà"
Â³äì³òêè âèñîò äàí³ â³ä ÷èñòîâîãî ð³âíþ 0.00 
(ç îïîðÿäæåííÿì íàëèâíîþ ï³äëîãîþ).

Ïðèì³òêè: Êîíñòðóêö³¿, ùî ìîíòóþòüñÿ

Åêñïë³êàö³ÿ ïðèì³ùåíü:

Òîðãîâèé çàë

Íàçâà ïðèì³ùåííÿ Ïëîùà¹

1

2

94,79 ì2

12,66 ì2

Ïðèì³ùåííÿ àäì³í³ñòðàòîðà3 6,81 ì2

Çàãàëüíà ïëîùà 114,26 ì2

Ïðèì³ðî÷í³

Âóçîë 1. Âëàøòóâàííÿ çàêëàäíî¿ äåòàë³ äëÿ â³øàêà
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Ê³ëüê.Çì.  Ï³äïèñÀðê. ¹Äîê. Äàòà

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó Marsego
ÐÏ

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó "Marsego" â ³ñíóþ÷îìó ïðèì³ùåíí³ ÒÐÖ "Victoria Gardens" 
âóë. Êóëüïàðê³âñüêà, 226 À, ó ì³ñò³ Ëüâ³â

Ðîçð³ç 1-1, Ðîçð³ç 2-2
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R2200

Ðàä³óñ ñêðóãëåííÿ 
R3810

Ñêëÿíà 
ïåðåãîðîäêà

Ñòåëÿ ï³äâ³ñíà ðåéêîâà

Ñòåëÿ ï³äâ³ñíà ðåéêîâà

Ïë³íòóñ-ï³äñ³÷êà

Ïë³íòóñ-ï³äñ³÷êà

Ðîçð³ç 1-1

Ðîçð³ç 2-2
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Ê³ëüê.Çì.  Ï³äïèñÀðê. ¹Äîê. Äàòà

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó Marsego
ÐÏ

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó "Marsego" â ³ñíóþ÷îìó ïðèì³ùåíí³ ÒÐÖ "Victoria Gardens" 
âóë. Êóëüïàðê³âñüêà, 226 À, ó ì³ñò³ Ëüâ³â

Ïëàí ïåðåïëàíóâàííÿ
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h2500.
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ìîíòàæó. Âèñîòà 
ïîëîòíà h2100.

Ñêëÿíà ïåðåãîðîäêà 
h3980. Âèñîòà 
ñêëÿíèõ äâåðåé h2300.

Âèñîòà ñòåë³ 
ç Ã/Ê h3810

Âèñîòà ñòåë³ 
ç Ã/Ê h3600

Êîíñòðóêö³ÿ 
ç Ã/Ê h3600.

Êîíñòðóêö³ÿ 
ç Ã/Ê h3600.

Ð-1 Ð-1

Ð-
2

Ð-
2

Ñòåëÿ 
ç Ã/Ê 
H2.700

Ñòåëÿ 
ç Ã/Ê 
H2.700
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H2.700

1
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3

Ï³äâ³ñíà ðåéêîâà 
ñòåëÿ H3.600

Ñòåëÿ ç Ã/Ê 
ç óõèëîì

Ï³äâ³ñíà ðåéêîâà 
ñòåëÿ H3.600

Â³äì³òêè âèñîò äàí³ â³ä ÷èñòîâîãî ð³âíþ 0.00 
(ç îïîðÿäæåííÿì íàëèâíîþ ï³äëîãîþ)

Ïðèì³òêè:

Åêñïë³êàö³ÿ ïðèì³ùåíü:

Òîðãîâèé çàë

Íàçâà ïðèì³ùåííÿ Ïëîùà¹

1

2

94,79 ì2

12,66 ì2

Ïðèì³ùåííÿ àäì³í³ñòðàòîðà3 6,81 ì2

Çàãàëüíà ïëîùà 114,26 ì2

Ïðèì³ðî÷í³
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Ñòàä³ÿ Ëèñò Ëèñò³â

Ê³ëüê.Çì.  Ï³äïèñÀðê. ¹Äîê. Äàòà

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó Marsego
ÐÏ

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó "Marsego" â ³ñíóþ÷îìó ïðèì³ùåíí³ ÒÐÖ "Victoria Gardens" 
âóë. Êóëüïàðê³âñüêà, 226 À, ó ì³ñò³ Ëüâ³â

Ïëàí ïåðåïëàíóâàííÿ ç ðîçòàøóâàííÿì ìåáë³â
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Óìîâí³ ïîçíà÷åííÿ:

Ìåáë³ ³íäèâ³äóàëüíîãî 
âèãîòîâëåííÿ äðóãî¿ ÷åðãè

Ïîêóïí³ ìåáë³

ïîçíà÷êè íà ïëàí³ â³äïîâ³äàþòü 
ïîçíà÷êàì â ñïåöèô³êàö³¿

Íàëèâíà ÷åðâîíà ï³äëîãà

Åêñïë³êàö³ÿ ïðèì³ùåíü:

Òîðãîâèé çàë

Íàçâà ïðèì³ùåííÿ Ïëîùà¹

1

2

94,79 ì2

12,66 ì2

Ïðèì³ùåííÿ àäì³í³ñòðàòîðà3 6,81 ì2

Çàãàëüíà ïëîùà 114,26 ì2

Ïðèì³ðî÷í³
1 Ìåáë³ ³íäèâ³äóàëüíîãî 

âèãîòîâëåííÿ ïåðøî¿ ÷åðãè
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Ê³ëüê.Çì.  Ï³äïèñÀðê. ¹Äîê. Äàòà

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó Marsego
ÐÏ

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó "Marsego" â ³ñíóþ÷îìó ïðèì³ùåíí³ ÒÐÖ "Victoria Gardens" 
âóë. Êóëüïàðê³âñüêà, 226 À, ó ì³ñò³ Ëüâ³â

Ïëàí ðîçì³ùåííÿ îñâ³òëåííÿ òà âèìèêà÷³â
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Åëåêòðîùèò

Âèâ³ä íà ï³äñâ³òêó 12-24V

Òðåê

Ï³äâ³ñíèé ñâ³òèëüíèê

Óìîâí³ ïîçíà÷åííÿ:

Ñâ³òèëüíèê òðåêîâèé 
íàïðàâëåíèé

Â³äì³òêè âèñîò äàí³ â³ä ÷èñòîâîãî ð³âíþ 0.00 
(ç îïîðÿäæåííÿì íàëèâíîþ ï³äëîãîþ)

Ïðèì³òêè:

Ë³í³éíèé ñâ³òèëüíèê

Òî÷êîâèé ã³ïñîâèé ñâ³òèëüíèê

Åêñïë³êàö³ÿ ïðèì³ùåíü:

Òîðãîâèé çàë

Íàçâà ïðèì³ùåííÿ Ïëîùà¹

1

2

94,79 ì2

12,66 ì2

Ïðèì³ùåííÿ àäì³í³ñòðàòîðà3 6,81 ì2

Çàãàëüíà ïëîùà 114,26 ì2

Ïðèì³ðî÷í³
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Ñòàä³ÿ Ëèñò Ëèñò³â

Ê³ëüê.Çì.  Ï³äïèñÀðê. ¹Äîê. Äàòà

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó Marsego
ÐÏ

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó "Marsego" â ³ñíóþ÷îìó ïðèì³ùåíí³ ÒÐÖ "Victoria Gardens" 
âóë. Êóëüïàðê³âñüêà, 226 À, ó ì³ñò³ Ëüâ³â

Ïëàí ðîçì³ùåííÿ îñâ³òëåííÿ  ç ïðèâ'ÿçêàìè
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Ï³äñâ³òêà äçåðêàëà ïî 
ïåðèìåòðó. hâèâîäó100.
Òðàíñôîðìàòîð 
âëàøòóâàòè ïî ì³ñöþ 
âèâåäåííÿ äðîòó àáî 
ó ùèòêó

Ï³äñâ³òêà äçåðêàëà ïî ïåðèìåòðó. hâèâîäó100.
Òðàíñôîðìàòîð âëàøòóâàòè ïî ì³ñöþ 
âèâåäåííÿ äðîòó àáî ó ùèòêó

1

2

3

Â³äì³òêè âèñîò äàí³ â³ä ÷èñòîâîãî ð³âíþ 0.00 
(ç îïîðÿäæåííÿì íàëèâíîþ ï³äëîãîþ)

Ïðèì³òêè: Åëåêòðîùèò

Âèâ³ä íà ï³äñâ³òêó 12-24V

Òðåê

Ï³äâ³ñíèé ñâ³òèëüíèê

Óìîâí³ ïîçíà÷åííÿ:

Ñâ³òèëüíèê òðåêîâèé 
íàïðàâëåíèé

Ë³í³éíèé ñâ³òèëüíèê

Òî÷êîâèé ã³ïñîâèé ñâ³òèëüíèê

Åêñïë³êàö³ÿ ïðèì³ùåíü:

Òîðãîâèé çàë

Íàçâà ïðèì³ùåííÿ Ïëîùà¹

1

2

94,79 ì2

12,66 ì2

Ïðèì³ùåííÿ àäì³í³ñòðàòîðà3 6,81 ì2

Çàãàëüíà ïëîùà 114,26 ì2

Ïðèì³ðî÷í³
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Ê³ëüê.Çì.  Ï³äïèñÀðê. ¹Äîê. Äàòà

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó Marsego
ÐÏ

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó "Marsego" â ³ñíóþ÷îìó ïðèì³ùåíí³ ÒÐÖ "Victoria Gardens" 
âóë. Êóëüïàðê³âñüêà, 226 À, ó ì³ñò³ Ëüâ³â

Ïëàí ðîçì³ùåííÿ ðîçåòîê òà âèìèêà÷³â ç 
ïðèâ'ÿçêàìè
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ì³êðîôîííèé â³ä 
ï³äñèëþâà÷à äî 
ðåöåïö³¿ â 
ï³äëîç³ 

Âèìèêà÷³ 
âëàøòóâàòè 

âåðòèêàëüíî h900 

ïðîòèêðàä³éíà 
ñèñòåìà,âëàøòóâàòè 
âèâîäè â ï³äëîç³

Âñòàíîâèòè áëîê 
ïðîòèêðàä³éíî¿ ñèñòåìè

Ðîçåòêè âëàøòóâàòè 
âåðòèêàëüíî h300 

Êàáåë³ æèâëåííÿ âèâñåòè â 
ï³äëîç³ òà ëèøèòè äîâæèíîþ 
L1000ìì. Ìîíòàæ ðîçåòîê â 

ìåáëåâó ÷àñòèíó.
Ïðîâåñòè êàáåëü 

ì³êðîôðííèé â³ä ï³äñèëþâà÷à 
äî ðåöåïö³¿ â ï³äëîç³

âèâ³ä äëÿ 
ïîçíà÷êè 
åâàêóàö³éíîãî 
âèõîäó h2300

Ùèò åëåêòðîîáëàäíàííÿ 

Ð-1 Ð-1

Ð-
2

Ð-
2

h1200 h900

h300

h300

h300

h900

h300

h300h300

h100

h500

1

2

3

Â³äì³òêè âèñîò äàí³ â³ä 
÷èñòîâîãî ð³âíþ 0.00 (ñòÿæêà + 
20ìì îïîðÿäæåííÿ ïëèòêîþ)

Ïðèì³òêè:

Åëåêòðîùèò

Ìàéñòåð âèìèêà÷

Âèìèêà÷ äâîêëàâ³øíèé

Âèìèêà÷ îäíîêëàâ³øíèé

²íòåðíåò ðîçåòêà

Ðîçåòêà

Âèâ³ä 220V

Óìîâí³ ïîçíà÷åííÿ:

Âèâ³ä êàáåëþ ç ï³äëîãè

Âèâ³ä äëÿ ïðîòèêðàä³éíî¿ 
ñèñòåìè

Àóä³îêîëîíêà

Êàìåðè ñïîñòåðåæåííÿ

Ïðèâ'ÿçêè ãðóï âèìèêà÷³â 
òà ðîçåòîê
âêàçàí³ äî öåíòð³â ãðóï;

Ïîçíà÷êà h âêàçóº íà âèñîòó 
ðîçì³ùåííÿ âèâîä³â â³ä ÷èñòîâîãî ð³âíþ ï³äëîãè;

Àóä³î-ï³äñèëþâà÷ ðîçòàøóâàòè â øàô³ ñêëàäó;
7 äèíàì³ê³â ç'ºäíàòè ïàðàëåëüíî, êàáåëü 2õ0,75, 
âèâåñòè ç³ ñòåë³ òèïó "ïåòëÿ" (äîâæèíîþ äî 3 
ìåòðà). Ïåðåâ³ðèòè ùîá â ì³ñö³ ðîçòàøóâàííÿ 
äèíàì³ê³â íå ïîòðàïëÿâ ïðîô³ëü Ã/Ê

Åêñïë³êàö³ÿ ïðèì³ùåíü:

Òîðãîâèé çàë

Íàçâà ïðèì³ùåííÿ Ïëîùà¹

1

2

94,79 ì2

12,66 ì2

Ïðèì³ùåííÿ àäì³í³ñòðàòîðà3 6,81 ì2

Çàãàëüíà ïëîùà 114,26 ì2

Ïðèì³ðî÷í³



GSPublisherVersion 0.3.100.100

Ñòàä³ÿ Ëèñò Ëèñò³â

Ê³ëüê.Çì.  Ï³äïèñÀðê. ¹Äîê. Äàòà

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó Marsego
ÐÏ

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó "Marsego" â ³ñíóþ÷îìó ïðèì³ùåíí³ ÒÐÖ "Victoria Gardens" 
âóë. Êóëüïàðê³âñüêà, 226 À, ó ì³ñò³ Ëüâ³â

Ïëàí ñòåë³

12
Àðõ³òåêòîð Ñòåïàíþê Ï.Â.

1,39 ì2

1,39 ì2

1,39 ì2

93,42 ì2

6,81 ì2

8,98 ì2

1 
20

0

20
0

200

200

20
0

200

20
0

1 
20

0
1 
20

0

Ðåéêà ìåòàëåâà 
øèðèíà 34ìì âèñîòà 80ìì

êðîê ðåéêè 100ìì

Îïóñê ñòåë³ ç 
ÃÊË ç ïðîô³ëåì 
ò³íüîâîãî øâî 
ïî ïåðèìåòðó 
h2700 â³ä ð³âíÿ 

÷èñòîâî¿ 
ï³äëîãè.

Îïîðÿäæåííÿ 
äåêîðàòèâíîþ 
øòóêàòóðêîþ

Äèôóçîð êðóãëèé 
âð³çíèé â Ã/Ê

Êàðíèç

Îïóñê ñòåë³ ç Ã/Ê ç 
óõèëîì.

Îïîðÿäæåííÿ 
äåêîðàòèâíîþ 
øòóêàòóðêîþ

h3810 â³ä 
ð³âíÿ 

÷èñòîâî¿ 
ï³äëîãè.

h3600 â³ä 
ð³âíÿ 

÷èñòîâî¿ 
ï³äëîãè.

Ð-1 Ð-1

Ð-
2

Ð-
2

Ñòåëÿ ï³äâ³ñíà ðåéêîâà h3600 â³ä 
ð³âíÿ ÷èñòîâî¿ ï³äëîãè.

Ñòåëþ ³ñíóþ÷ó íàä ðåéêîâîþ 
ï³äâ³ñíîþ ñòåëåþ ïîôàðáóâàòè 

Caparol Ãðàô³ò. 

Ñòåëÿ ³ñíóþ÷à.
Ïîôàðáóâàííÿ Caparol Áàçà 

1

2

3

Ïðèì³òêè:

Â³äì³òêà âèñîòè ÃÊË- ñòåë³ 
âêàçàíà â³ä â³äì³òêè ÷èñòî¿ 
ï³äëîãè ïðèì³ùåííÿ,
â ÿêîìó âèêîíóºòüñÿ ï³äøèâ ñòåë³.

Ðîçì³ðè îòâîð³â òà ¿õ êîíô³ãóðàö³ÿ 
âèçíà÷àþòüñÿ ï³ñëÿ ïîêóïêè, â³äïîâ³äíî 
äî ôàêòè÷íèõ ðîçì³ð³â îñâ³òëþâàëüíîãî 
ïðèëàäó / ðåéêè / âåíòèëÿö³éíèõ 
ðåø³òîê.

Âð³çí³ ã³ïñîâ³ ñâ³òèëüíèêè

Óìîâí³ ïîçíà÷åííÿ:

Ï³äâ³ñíèé òðåê

Ì³ñöå ìîíòàæó àóä³îêîëîíîê

Ñòåëÿ ï³äâ³ñíà ðåéêîâà

Ñâ³òèëüíèêè, ìîíòóþòüñÿ íà ðåéêîâó ñòåëþ

Ñòåëÿ ³ñíóþ÷à

Ñòåëÿ ç ÃÊË h2700
Åêñïë³êàö³ÿ ïðèì³ùåíü:

Òîðãîâèé çàë

Íàçâà ïðèì³ùåííÿ Ïëîùà¹

1

2

94,79 ì2

12,66 ì2

Ïðèì³ùåííÿ àäì³í³ñòðàòîðà3 6,81 ì2

Çàãàëüíà ïëîùà 114,26 ì2

Ïðèì³ðî÷í³

Ñòåëÿ ç ÃÊË ï³ä óõèëîì â³ä h3810 äî h3600

Äèôóçîð êðóãëèé âð³çíèé
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Ñòàä³ÿ Ëèñò Ëèñò³â

Ê³ëüê.Çì.  Ï³äïèñÀðê. ¹Äîê. Äàòà

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó Marsego
ÐÏ

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó "Marsego" â ³ñíóþ÷îìó ïðèì³ùåíí³ ÒÐÖ "Victoria Gardens" 
âóë. Êóëüïàðê³âñüêà, 226 À, ó ì³ñò³ Ëüâ³â

Ïëàí ïîêðèòòÿ ï³äëîãè

13
Àðõ³òåêòîð Ñòåïàíþê Ï.Â.

8,90 ì2

6,91 ì2

80,88 ì2

17,70 ì2

55
0

90
0

65
0

600

2 100

3 580

1 
25

0
1 
25

0

3 
40

0

R=1 500

R=1 500

2 960620
1 
50

0

1 
50

0

Ïî ïåðèìåòðó 
ïðèì³ùåííÿ 
âëàøòóâàòè 
ïë³íòóñ ç ïëèòêè 
âèñîòîþ h50

âëàøòóâàòè ïë³íòóñ 
"ï³äñ³÷êà" âèñîòîþ 10ìì

âëàøòóâàòè ïë³íòóñ 
"ï³äñ³÷êà" âèñîòîþ 10ìì

âëàøòóâàòè ïë³íòóñ 
"ï³äñ³÷êà" âèñîòîþ 10ìì

âëàøòóâàòè ïë³íòóñ 
"ï³äñ³÷êà" âèñîòîþ 10ìì

âëàøòóâàòè ïë³íòóñ 
"ï³äñ³÷êà" âèñîòîþ 10ìì

âëàøòóâàòè 
ïë³íòóñ 
"ï³äñ³÷êà" 
âèñîòîþ 10ìì

Øòðîáà äëÿ âèâîäó äëÿ 
ïðîòèêðàä³éíî¿ ñèñòåìè 
â ãîôðîòðóá³Êàáåë³ æèâëåííÿ âèâåäåí³ 

â ï³äëîç³ äëÿ ìîíòàæó 
ðîçåòîê â ìåáëåâ³é 
÷àñòèí³

Ð-1 Ð-1

Ð-
2

Ð-
2

Ïëèòêà
600*600ìì

Íàëèâíà ï³äëîãà.
Êîë³ð ï³ä³áðàòè ï³ä êîë³ð ñò³í

Íàëèâíà ï³äëîãà ÷åðâîíà. 
Êîë³ð ï³ä³áðàòè ç äèçàéíåðîì

Íàëèâíà ï³äëîãà.
Êîë³ð ï³ä³áðàòè ï³ä êîë³ð ñò³í

1

2

3

Âèâ³ä äëÿ ïðîòèêðàä³éíî¿ 
ñèñòåìè

Ïë³íòóñ "ï³äñ³÷êà"

Íàëèâíà ï³äëîãà ÷åðâîíîãî êîëüîðó

Óìîâí³ ïîçíà÷åííÿ:

Ïëèòêà 600*600ìì

Íàëèâíà ï³äëîãà ï³ä êîë³ð ñò³í
Åêñïë³êàö³ÿ ïðèì³ùåíü:

Òîðãîâèé çàë

Íàçâà ïðèì³ùåííÿ Ïëîùà¹

1

2

94,79 ì2

12,66 ì2

Ïðèì³ùåííÿ àäì³í³ñòðàòîðà3 6,81 ì2

Çàãàëüíà ïëîùà 114,26 ì2

Ïðèì³ðî÷í³
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Ñòàä³ÿ Ëèñò Ëèñò³â

Ê³ëüê.Çì.  Ï³äïèñÀðê. ¹Äîê. Äàòà

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó Marsego
ÐÏ

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó "Marsego" â ³ñíóþ÷îìó ïðèì³ùåíí³ ÒÐÖ "Victoria Gardens" 
âóë. Êóëüïàðê³âñüêà, 226 À, ó ì³ñò³ Ëüâ³â

Ïëàí ïîêðèòòÿ ñò³í

14
Àðõ³òåêòîð Ñòåïàíþê Ï.Â.

1 
17

0
65

0
3 

40
0

65
0

1 
00

0

600

Äçåðêàëî â³ä 
ï³äëîãè äî h3600

Äçåðêàëî â³ä 
ï³äëîãè äî h3600

Äçåðêàëî â³ä 
ï³äëîãè äî h3600

Äçåðêàëî â³ä 
ï³äëîãè äî h3600

Äåêîðàòèâíà 
øòóêàòóðêà ÷åðâîíîãî 
êîëüîðó â³ä ï³äëîãè äî 
h3600.
Êîë³ð ï³ä³áðàòè ï³ä 
íàëèâíó ÷åðâîíó ï³äëîãó

Äåêîðàòèâíà 
øòóêàòóðêà

Äåêîðàòèâíà 
øòóêàòóðêà

Äåêîðàòèâíà 
øòóêàòóðêà

Äåêîðàòèâíà 
øòóêàòóðêà

Äåêîðàòèâíà 
øòóêàòóðêà

Äåêîðàòèâíà 
øòóêàòóðêà

Äåêîðàòèâíà 
øòóêàòóðêà

Äåêîðàòèâíà 
øòóêàòóðêà

Äåêîðàòèâíà 
øòóêàòóðêà

Äåêîðàòèâíà 
øòóêàòóðêà

Äåêîðàòèâíà 
øòóêàòóðêà

Ïîôàðáóâàííÿ 
Caparol Áàçà

Ð-1 Ð-1

Ð-
2

Ð-
2

1.1

1.2

1.3

1.41.5

1.6

1.7

1.81.9

1.10

1.11 1.12

1.13

1.15

1.14

1.16

1.17

1.18

2.12.2

2.3 2.4

2.5 2.6

2.72.92.10

2.11 2.8

2.132.14

2.15 2.12

2.172.18

2.19 2.16

1

2

3

Îïîðÿäæåííÿ äçåðêàëîì

Ïîôàðáóâàííÿ Caparol Áàçà

Óìîâí³ ïîçíà÷åííÿ:

Äåêîðàòèâíà øòóêàòóðêà

Åêñïë³êàö³ÿ ïðèì³ùåíü:

Òîðãîâèé çàë

Íàçâà ïðèì³ùåííÿ Ïëîùà¹

1

2

94,79 ì2

12,66 ì2

Ïðèì³ùåííÿ àäì³í³ñòðàòîðà3 6,81 ì2

Çàãàëüíà ïëîùà 114,26 ì2

Ïðèì³ðî÷í³ Ïîôàðáóâàííÿ ÷åðâîíîãî êîëüîðó
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Ê³ëüê.Çì.  Ï³äïèñÀðê. ¹Äîê. Äàòà

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó Marsego
ÐÏ

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó "Marsego" â ³ñíóþ÷îìó ïðèì³ùåíí³ ÒÐÖ "Victoria Gardens" 
âóë. Êóëüïàðê³âñüêà, 226 À, ó ì³ñò³ Ëüâ³â

Ðîçãîðòêè

15
Àðõ³òåêòîð Ñòåïàíþê Ï.Â.

17,92 ì217,79 ì213,42 ì2

200

30
0

1 
77

0
55

0

350 550 350

710 1 140 1 145 1 140 720

1 
75

0

500 3 855 500

170 1 250 725 1 550 4 970 150 4 855

+3.600

+0.000

+3.810
+3.980

+3.810

+0.000

430 2 000 1 345 1 345 1 355 1 345

170 170

17
0

2 
30

0

Äåêîðàòèâíà øòóêàòóðêàÏë³íòóñ "ï³äñ³÷êà"

Ïîôàðáóâàííÿ Caparol Ãðàô³ò

1.3 1.4 1.5

1.6 1.7

1.1 1.2

1.8

1.2

Ðîçì³ðè óòî÷íèòè ï³ñëÿ ìîíòàæó ñò³í, îïîðÿäæåííÿ ï³äëîãè òà ñòåë³;

Ïðèì³òêè:



GSPublisherVersion 0.3.100.100
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Ê³ëüê.Çì.  Ï³äïèñÀðê. ¹Äîê. Äàòà

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó Marsego
ÐÏ

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó "Marsego" â ³ñíóþ÷îìó ïðèì³ùåíí³ ÒÐÖ "Victoria Gardens" 
âóë. Êóëüïàðê³âñüêà, 226 À, ó ì³ñò³ Ëüâ³â

Ðîçãîðòêè

16
Àðõ³òåêòîð Ñòåïàíþê Ï.Â.

12,24 ì213,17 ì25,03 ì2 2,33 ì2 2,33 ì2

33,75 ì2 11,82 ì26,50 ì2

4,19 ì2

550 1 000

200

30
0

1 050

10
0

400 3 200 3 500 485

1 340 1 340 520 1 495 1 495 735

1 
75

0

a a

30
0

60
0

2 
48

0
1 
10

0
2 

50
0

2 
48

0
1 
10

0
2 

50
0

2 
30

0

a a

275 900 425 900 425 900 150210 970 165

9 135 290 1 815 1 345 415 3 975

2 
48

0
1 
10

0

2 
50

0

1 170 650 3 400 650250 900 250

1 400 3 530 150 5 870

+3.600

+3.600

+2.500 +2.500 +2.500

+0.000

+0.000

1 325 750 1 325

1 
55

0
75

0

Âèâ³ä äëÿ ïîçíà÷êè 
åâàêóàö³éíîãî âèõîäó

Äåêîðàòèâíà øòóêàòóðêàÏë³íòóñ "ï³äñ³÷êà" Äçåðêàëî Äåêîðàòèâíà øòóêàòóðêà ÷åðâîíîãî êîëüîðóÄâåð³ îïîðÿäæåí³ 
äåêîðàòèâíîþ øòóêàòóðêîþ

Äåêîðàòèâíà øòóêàòóðêàÏë³íòóñ "ï³äñ³÷êà" Äçåðêàëî ÄçåðêàëîÄçåðêàëî

Ïîôàðáóâàííÿ Caparol Ãðàô³ò

Ïîôàðáóâàííÿ Caparol Ãðàô³ò1.8 1.9 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5

2.5 2.6 2.7 1.10 1.11

Ðîçì³ðè óòî÷íèòè ï³ñëÿ ìîíòàæó ñò³í, îïîðÿäæåííÿ ï³äëîãè òà ñòåë³;

Ïðèì³òêè:

Ðîçì³ðè óòî÷íèòè ï³ñëÿ ìîíòàæó ñò³í, îïîðÿäæåííÿ ï³äëîãè òà ñòåë³;

Ïðèì³òêè:
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Ê³ëüê.Çì.  Ï³äïèñÀðê. ¹Äîê. Äàòà

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó Marsego
ÐÏ

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó "Marsego" â ³ñíóþ÷îìó ïðèì³ùåíí³ ÒÐÖ "Victoria Gardens" 
âóë. Êóëüïàðê³âñüêà, 226 À, ó ì³ñò³ Ëüâ³â

Ðîçãîðòêè

17
Àðõ³òåêòîð Ñòåïàíþê Ï.Â.

17,69 ì2 16,97 ì217,69 ì2

45,76 ì2 6,87 ì2

11,14 ì2

2,15 ì2 3,58 ì2

+2.700

+0.000

600 600

10
0

a 800 a

2 
50

0

1 
60

0

300 300

200
200

200

155 890 155

1 200 1 200 1 200 1 200

20

+2.500

7 300200

30
0

550 3 500 3 500 200 1 200 200 3 375 258

30
0

810 1 490 1 490 520 1 490 1 490 2 120 700 1 455 700 518

1 
75

0

1 
75

0

90
0

12 783 311 1 380 170

a 1 050 a

1 
65

0
12

0

2 
48

0
1 
10

0

2 
50

0

3 350 500

885 860 885 710
1 
75

0

4 940 600 1 000 4 590 150

+3.600

+3.600

+0.000

+0.000

+3.810
+3.980

Äçåðêàëî Äåêîðàòèâíà 
øòóêàòóðêà

Ïë³íòóñ "ï³äñ³÷êà"

Äåêîðàòèâíà øòóêàòóðêàÄçåðêàëî Ïë³íòóñ "ï³äñ³÷êà"

Äåêîðàòèâíà øòóêàòóðêàÏë³íòóñ "ï³äñ³÷êà"

Ïîôàðáóâàííÿ Caparol Ãðàô³ò

MARSEGO

1.11 1.12 1.13 1.11

1.14 1.15 1.16 1.17 1.18 1.14

2.8 2.9 2.11 2.8
2.12 2.13 2.14
2.16 2.17 2.18

2.10
2.15 2.12

2.162.19

Ðîçì³ðè óòî÷íèòè ï³ñëÿ ìîíòàæó ñò³í, îïîðÿäæåííÿ ï³äëîãè òà ñòåë³;

Ïðèì³òêè:

Ðîçì³ðè óòî÷íèòè ï³ñëÿ ìîíòàæó ñò³í, îïîðÿäæåííÿ ï³äëîãè òà ñòåë³;

Ïðèì³òêè:
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Ñòàä³ÿ Ëèñò Ëèñò³â

Ê³ëüê.Çì.  Ï³äïèñÀðê. ¹Äîê. Äàòà

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó Marsego
ÐÏ

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó "Marsego" â ³ñíóþ÷îìó ïðèì³ùåíí³ ÒÐÖ "Victoria Gardens" 
âóë. Êóëüïàðê³âñüêà, 226 À, ó ì³ñò³ Ëüâ³â

Êðåñëåííÿ âõ³äíî¿ ÷àñòèíè

18
Àðõ³òåêòîð Ñòåïàíþê Ï.Â.
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+0.000
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1 000 1 000

1 3451 345 1 345 1 345 2 000 430
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1 
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0
50

1 
25

0
50

725

170

90°

+3.810
+3.980

+3.600

²ñíóþ÷å 
îïîðÿäæåííÿ 
â³äêîñ³â

Òÿãà ï³äâ³ñó

Âóçîë 1

h3810 â³ä ð³âíÿ 
÷èñòîâî¿ ï³äëîãè.

h3600 â³ä ð³âíÿ 
÷èñòîâî¿ ï³äëîãè.

Ñêëÿíà ïåðåãîðîäêà âèñîòîþ h3980.
Çìîíòóâàòè ñêëî ï³ñëÿ îïîðÿäæåííÿ 
êîíñòðóêö³é ç ã³ïñîêàðòîíó 
äåêîðàòèâíîþ øòóêàòóðêîþ

Âèñîòà êîíñòðóêö³¿ 
ç Ã/Ê h3810

Äâåð³ ñêëÿí³ 
âèñîòîþ h2300.

Âèñîòà êîíñòðóêö³¿ 
ç Ã/Ê h3810

Ð-
3

Ð-
3

Ð-
3

Ð-
3

1.2 1.1

17
0

50

Ñêëî â³òðèíè

Êð³ïëåííÿ 
â³òðèíè

²ñíóþ÷å 
îïîðÿäæåííÿ 
â³äêîñ³â

Ïðîô³ëü CD 60/27.
Ëèñò ã³ïñîêàðòîíó

Ï³äâ³ñ ç çàæèìîì

Òÿãà ï³äâ³ñó

Â³äì³òêè âèñîò äàí³ â³ä ÷èñòîâîãî ð³âíþ 0.00 
(ç îïîðÿäæåííÿì íàëèâíîþ ï³äëîãîþ).

Ïðèì³òêè:

Ñõåìà ìîíòàæó ã³ïñîêàðòîííèõ êîíñòðóêö³é âõ³äíî¿ ÷àñòèíè Ñõåìà âëàøòóâàííÿ ñòåë³ âõ³äíî¿ ÷àñòèíè

Ðîçð³ç 3-3Ðîçãîðòêà â³òðèíè Âóçîë 1
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Ñòàä³ÿ Ëèñò Ëèñò³â

Ê³ëüê.Çì.  Ï³äïèñÀðê. ¹Äîê. Äàòà

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó Marsego
ÐÏ

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó "Marsego" â ³ñíóþ÷îìó ïðèì³ùåíí³ ÒÐÖ "Victoria Gardens" 
âóë. Êóëüïàðê³âñüêà, 226 À, ó ì³ñò³ Ëüâ³â

Ñïåöèô³êàö³ÿ  ìàòåð³àë³â

19
Àðõ³òåêòîð Ñòåïàíþê Ï.Â.

1

3

6

8

Äåêîðàòèâíà øòóêàòóðêà

Äçåðêàëî

Ïë³íòóñ "ï³äñ³÷êà"                                              72,3 ì.ï 

10,7 ì2 

89,78 ì2

251,37 ì2 

Çîáðàæåííÿ:N Íàçâà

Íàëèâíà ï³äëîãà ï³ä êîë³ð ñò³í

Óì.ïîçí.:
Ñïåöèô³êàö³ÿ ìàòåð³àë³â:

Ê-ñòü:

Ìàòåð³àëè âêàçàí³ áåç âðàõóâàííÿ çàïàñ³â

Ñòåëÿ ï³äâ³ñíà ðåéêîâà                                           9

5

Ôàðáà Caparol Ãðàô³ò 128,52 ì2 

Íàëèâíà ï³äëîãà ÷åðâîíîãî êîëüîðó

Äåêîðàòèâíà øòóêàòóðêà ÷åðâîíîãî 
êîëüîðó 12,24 ì2 

17,7 ì2

93,42 ì2

2

Ôàðáà Caparol Á³ëèé Áàçèñ 59,66 ì2 4

7
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Ñòàä³ÿ Ëèñò Ëèñò³â

Ê³ëüê.Çì.  Ï³äïèñÀðê. ¹Äîê. Äàòà

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó Marsego
ÐÏ

Âëàøòóâàííÿ ìàãàçèíó "Marsego" â ³ñíóþ÷îìó ïðèì³ùåíí³ ÒÐÖ "Victoria Gardens" 
âóë. Êóëüïàðê³âñüêà, 226 À, ó ì³ñò³ Ëüâ³â

Êðåñëåííÿ ìåáë³â ³íäèâ³äóàëüíîãî âèãîòîâëåííÿ

20
Àðõ³òåêòîð Ñòåïàíþê Ï.Â.

2. Â³øàê

Ê-ñòü: 1 øò

3. Â³øàê

Ê-ñòü: 3 øò

4. Â³øàê

Ê-ñòü: 1 øò

5. Â³øàê

Ê-ñòü: 1 øò

6. Â³øàê

Ê-ñòü: 1 øò

1. Ðåöåïö³ÿ

Ê-ñòü: 1 øò

3. Â³øàê ç òóìáîþ

Ê-ñòü: 1 øò

R=4250

R=4250

R=2200R=2100

R=1500

R=1900

R=1700

Ëèñò íåðæàâ³þ÷èé

Ëèñò íåðæàâ³þ÷èé

Ëèñò íåðæàâ³þ÷èé

Çàäíÿ ñò³íêà-
äåêîðàòèâíà øòóêàòóðêà

Äåêîðàòèâíà 
øòóêàòóðêà

Âóçîë 1. Âëàøòóâàííÿ çàêëàäíî¿ äåòàë³ äëÿ â³øàê³â
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